M9OOES10 Utdragbart ugnsgaller
E] Electrolux

MOOOES10

Utdragbart ugnsgaller fér ugnar och spisar. Fran 35 cm till 56 cm for mer
flexibilitet. Innehaller 1st. H: 10 mm / B: 350-560 mm / D: 310 mm.

Produktfordelar



E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehdr

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

Ugnsplatar, grillgaller
Behallare
matlagning/bakning/infrysning
10
310
0
902 980 219
7332543743759
9029802197
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